
Rada Gminy i Miasta KoziegłoWI} 
42-350 K O Z I E G Ł O W Y 

ul. Pl. rv1oniuszki 14 
woj. śląskie UCHWALA NR 463/L VI/2023 

RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na 
zakup posiłku lub żywości dla osób objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i ·w 

domu" na lata 2024-2028. 

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej, w związku z uchwałą nr 
149 Rady Ministrów z 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu" na lata 2024-2028 - Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala: 

§ 1. Odstępuje się od obowiązku zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia z pomocy społecznej 
polegające na udzieleniu pomocy w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych w ramach uchwały nr 149 Rady Ministrów z 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028, jeżeli dochód osoby 
samotnie gospodarującej lub dochód osoby w rodzinie nie przekracza 200% kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 3, Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała ma moc obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

ld: 31979507-9756-4A 70-9850-8B83A826E863. Podpisany Strona I 


